
Dz-17.0021.1.96.2020 

 

 

 

 

Uchwała Nr 110/96/2020 

Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 14 grudnia 2020r. 

 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Zarządu Dzielnicy XVII Nr 82/63/2020 z dnia 21 kwietnia 

2020r. 
pismo IR-02.7223.59.2020 z dnia 24.06.2020r. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) oraz w związku z uchwałą Nr II/15/2018 Rady Dzielnicy XVII 

z 21 grudnia 2018r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie, Zarząd 

Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

 

§ 1. 

 Wnioskować do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu o ustawienie znaku B-39 (strefa 

ograniczonego postoju) na wlocie w ul. Burzową od strony ul. Lubockiej  

  

§ 2. 

 Ulega zmianie Uchwała Zarządu Dzielnicy XVII Nr 82/63/2020 z dnia 21 kwietnia 

2020r. w sprawie ustawienia znaku B-35 (zakaz postoju) na ul. Łazowej w Krakowie   

  

 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Na podstawie pisma Miejskiego Wydziału Inżyniera Ruchu w Krakowie z dnia 24.06.2020r. oraz podpisów 

mieszkańców ul. Łazowej i ul. Burzowej popierających wprowadzenie znaku B-39 na ul. Łazowej ulega zmianie 

Uchwała Zarządu Dzielnicy XVII nr 82/63/2020 z dnia  z 21 kwietnia 2020r. 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


